31Bu çeviriler Arap harfleriyle Osmanlı Türkçesi olarak yapılan tefsir ve meallerdir. Latin alfabesine geçiş sürecinde yapılan

Kuran çevirileri şunlardır:

Mehmed Vehbi Efendi, Hulasatu’l-Beyan fi Tefsiri’l-Kur’an, r. 1339-1341/m. 1923-1925.

Cemil Said Dikel (1360/1942), Türkçe Kur’an-ı Kerim(Kazimiriski’nin Fransızca Cevirisinden),r. 1340/m. 1924,

Yayınlayan(Ermeni) Mihran Efendi.

Heyet (Şeyh Muhsin Fani/Kazım Kadri _1352/1934_vd.),Nuru’l-Beyan, r.1340/m. 1924, Yayınlayan İbrahim Hilmi.

Heyet, Turkce Kur’an-ı Kerim Tercemesi,(Tedkik. İzmirli İsmail Hakkı), h.1344/m. 1926, Yayınlayan İbrahim

Hilmi.

Heyet, Terceme-i Şerife Turkce Kur’an-ı Kerim,(Tafsilu’l-Beyan fi Tefsiri’l-Kur’an’ın bir ozeti), h. 1344/m. 1926,

Yayınlayan Suleyman Tevfik25.

İzmirli İsmail Hakkı (1365/1946),Maani-i Kur’an, r. 1343/m.1927,Yayınlayan İbrahim Hilmi. Daha sonra Latin

harfleri ile de basılmış olan çeviri, Latin harfleri ile basılan ilk tercüme olma özelliğini taşımaktadır.